

Protokół Nr XXVIII/2020
Sesji Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 22 października 2020 roku

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk na podstawie przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXVIII Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu z Sesji.

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Nieobecni Radni Gminy: Anna Flakiewicz. Frekwencja wyniosła 93,(3)%. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi **załącznik nr 2** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń do protokołów z XXVI Sesji Rady Gminy oraz XXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag do protokołów z przedmiotowych Sesji Rady Gminy.

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokoły z XXVI Sesji Rady Gminy oraz XXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie w drodze głosowania, tj. 14 głosami „za”. Wykazy głosowań imiennych nad przyjęciem Protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy oraz Protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy Bobrowniki stanowią odpowiednio **załączniki nr 3 i 4** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Radny Gminy Bobrowniki Tomasz Gwóźdź zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad XXVIII Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia apelu (druk nr 16)”. Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 5** do protokołu sesyjnego. W dyskusji nad przedmiotowym tematem udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady B. Brzozowska, Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń, Radny M. Morek, Radny Z. Binko, Radny R. Rygoł, Wójt Gminy M. Bednarek, Radny Sz. Cieśla, Prezes Aquaplus Sp. z o. o. A. Ziemba.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki 7 głosami „za” przy 6 głosach „przeciw” i 1 głosie wstrzymującym się opowiedziała się wprowadzeniem

punktu porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wprowadzeniem dodatkowego punktu porządku obrad stanowi **załącznik nr 6** do protokołu sesyjnego.

Porządek obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości oznaczonej numerem działki 751/4, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, stanowiącej własność Gminy Bobrowniki (druk nr 1).
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 2967/2 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 2).
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 3).
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku (druk nr 4).
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu (druk nr 5).
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 6).
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 7).
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8).
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na remont bram garażowych (druk nr 9).
16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowniki do stowarzyszenia Związków Samorządów Polskich (druk nr 10).
17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka ze składu stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki (druk nr 11).
18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (druk nr 12).
19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 13).
20. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki (druk nr 14).
21. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki (druk nr 15).
22. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia apelu (druk nr 16).
23. Sprawy różne.
24. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 25 września 2020 roku do 22 października 2020 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi **załącznik nr 7** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi **załącznik nr 8** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski.

W niniejszym punkcie wniosek ustny złożyła Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska w sprawie ulicy Leśnej w sołectwie Myszkowice (remont). Odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek. Głos w przedmiotowej sprawie zabrał również Przewodniczący Rady A. Nocuń.

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości oznaczonej numerem działki 751/4, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, stanowiącej własność Gminy Bobrowniki (druk nr 1).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości oznaczonej numerem działki 751/4, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, stanowiącej własność Gminy Bobrowniki (druk nr 1). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

W tym miejscu Przewodniczący Rady przypomniał zebranim o zasadach głosowania zwykłego.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/253/20 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości oznaczonej numerem działki 751/4, obręb Bobrowniki, gmina Bobrowniki, stanowiącej własność Gminy Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowi **załącznik nr 9** do protokołu sesyjnego.

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 2967/2 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 2).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 2967/2 położonej w miejscowości Bobrowniki (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały został omówiony oraz pozytywnie zaopiniowany podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. W tym miejscu pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Angelika Fleszar przypomniała zebranych o ustnej autopoprawce w tytule projektu uchwały (zamiana nazwy miejscowości z Bobrowniki na Rogoźnik) zgłoszonej podczas posiedzenia wspólnego komisji Rady Gminy.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/254/20 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 2967/2 położonej w miejscowości Rogoźnik. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 3).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. W tym miejscu pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Angelika Fleszar odczytała zebranych opinię Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki w przedmiotowym temacie (wynik głosowania). W dyskusji udział wzięli: Wójt Gminy M. Bednarek, Kierownik referatu Podatków i Opłat lokalnych Urzędu Gminy K. Ślusarz, Radny Gminy Sz. Cieśla, Radny Gminy T. Gwóźdź.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym temacie.

Rada Gminy Bobrowniki 7 głosami „przeciw” przy 7 głosach wstrzymujących się nie podjęła projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 3). Projekt uchwały z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku (druk nr 4).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranych, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. W tym miejscu pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Angelika Fleszar odczytała zebranych opinię Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki

w przedmiotowym temacie (wynik głosowania).

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki 7 głosami „przeciw” przy 7 głosach wstrzymujących się nie podjęła projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku (druk nr 4). Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu (druk nr 5).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. W tym miejscu pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Angelika Fleszar przekazała zebranim informację o dodatkowych materiałach wnioskowanych podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. Pracownik Aquaplus Sp. z o. o. Przemysław Cichosz zabrał głos w przedmiotowej sprawie.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/255/20 w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 6).

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/256/20 w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki”. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 7).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranim, że projekt uchwały został omówiony podczas

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. W tym miejscu pracownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Angelika Fleszar przypomniała zebrany o autopoprawce do omawianego projektu uchwały przedłożonej podczas posiedzenia wspólnego komisji Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVII/257/20 w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVII/258/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2020-2030. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na remont bram garażowych (druk nr 9).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na remont bram garażowych (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/259/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na remont bram garażowych. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowniki do stowarzyszenia Związków Samorządów Polskich (druk nr 10).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowniki do stowarzyszenia Związków Samorządów Polskich (druk nr 10).

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym temacie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/260/20 w sprawie przystąpienia Gminy Bobrowniki do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka ze składu stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki (druk nr 11).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka ze składu stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki (druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały zostały zostały omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/261/20 w sprawie przyjęcia rezygnacji członka ze składu stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (druk nr 12).

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (druk nr 12). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/262/20 w sprawie rozpatrzenia wniosku. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 13).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebrany, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę Nr XXVIII/263/20 w sprawie rozpatrzenia petycji. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 21 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 20. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki (druk nr 14).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był informacji Wójta Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki.

Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek odczytała zebranym przedmiotową informację.

Do przedmiotowej informacji Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 22 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 21. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki (druk nr 15).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był informacji Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2019 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki.

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń odczytał zebranym przedmiotową informację.

Do przedmiotowej informacji Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 23 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia apelu (druk nr 16).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie podjęcia apelu (druk nr 16). Udział w dyskusji wzięli: Wójt Gminy M. Bednarek, Radny Gminy T. Gwóźdź, Wiceprzewodniczący Rady Gminy B. Brzozowska.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym temacie.

Rada Gminy Bobrowniki 7 głosami „przeciw” przy 6 głosach „za” i 1 wstrzymującym się nie podjęła projektu uchwały w sprawie podjęcia apelu (druk nr 16). Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 24 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 23. Sprawy różne.

W „sprawach różnych” Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek odniosła się po niepodjętego projektu uchwały w sprawie podjęcia apelu. W przedmiotowej sprawie głos zabrali: Radny Gminy M. Morek, Radny Gminy Sz. Cieśla, Radny Gminy T. Gwóźdź,

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń, Radny Gminy Z. Binko, Prezes Aquaplus Sp. z o. o. A. Ziemba.

Pkt. 24. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił zamknięcie Sesji Rady Gminy.

XXVIII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 22 października 2020 roku (czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki; sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) trwała od godziny 14:00 do godziny 16:46.

Nagranie audio z obrad XXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia 22 października 2020 roku stanowi **załącznik nr 25** do protokołu sesyjnego.

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Protokołowała:

Angelika Fleszar
Referat Organizacyjny
Urzędu Gminy w Bobrownikach